[image: Descrição: Logo PMC PB]                 Prefeitura Municipal de Carvalhos
             ESTADO DE MINAS GERAIS

DECRETO DE N° 09/2018.
HOMOLOGA RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO DE N°001/2018

O Prefeito Municipal de Carvalhos, Estado de Minas Gerais, no uso de suas atribuições e,
CONSIDERANDO que os trabalhos do Processo Seletivo Simplificado de n° 001/2018, para contratação de profissionais para área da saúde (PSF), foram concluídos;
CONSIDERANDO que se cumpriu a isonomia, igualdade, publicidade, legalidade, contraditório e a ampla defesa;
CONSIDERANDO a Ata de reunião da Comissão do Processo Seletivo nomeada por meio da Portaria de nº 034/2018, a qual deliberou sobre o remanejamento do candidato que obteve maior pontuação dentre os excedentes de outras Micro Áreas, para a Micro Área 3 que não obteve nenhum candidato classificado,

DECRETA:

Art. 1°- Fica homologado o Processo Seletivo Simplificado de n°001/2018, para contratação de profissionais para área da saúde (PSF), com o seguinte resultado:

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE

MICRO ÁREA 1
1° LUGAR: (CLASSIFICADO)
OLINDA LEAL DE SOUZA
TOTAL: 20 PONTOS

MICRO ÁREA 2
1º LUGAR: (CLASSIFICADO)
SIMONE DAS DORES MACIEL
TOTAL: 20 PONTOS

MICRO ÁREA 3
NÃO HOUVE CLASSIFICADO

MICRO ÁREA 4
1º LUGAR: (CLASSIFICADO)
KELLY CRISTINE SIQUEIRA NOGUEIRA
TOTAL: 21 PONTOS

2º LUGAR: (EXCEDENTE)
EMANUELE PEREIRA ROFINO
TOTAL: 19 PONTOS

MICRO ÁREA 5
1º LUGAR: (CLASSIFICADO)
LILIAN APARECIDA CORRÊA
TOTAL: 18 PONTOS

MICRO ÁREA 6
1º LUGAR: (CLASSIFICADO)
SUÉLY MARCELY REZENDE
TOTAL: 21 PONTOS

MICRO ÁREA 7
1º LUGAR: (CLASSIFICADO)
PÂMELA MACIEL ARAÚJO
TOTAL: 21 PONTOS

MICRO ÁREA 8
1º LUGAR: (CLASSIFICADO)
AMÉRICA DE ANDRADE LADEIRA
TOTAL: 24 PONTOS

2º LUGAR: (EXCEDENTE)
DIANA DA SILVA IDALGINO
TOTAL: 22 PONTOS

MICRO ÁREA 9
1º LUGAR: (CLASSIFICADO)
ADRIANA DA SILVA OLIVEIRA
TOTAL: 19 PONTOS

MICRO ÁREA 10
1º LUGAR: (CLASSIFICADO)
SARAH DA SILVA AMARAL
TOTAL: 20 PONTOS

MICRO ÁREA 11
1º LUGAR: (CLASSIFICADO)
THIAGO ANDRADE DE PAULA
TOTAL: 22 PONTOS

MICRO ÁREA 12
1º LUGAR: (CLASSIFICADO)
LILIAN DE CASTRO DA SILVA
TOTAL: 23 PONTOS

2º LUGAR: (EXCEDENTE)
GUSTAVO APARECIDO DA SILVA
TOTAL: 20 PONTOS

AGENTE DE ENDEMIA

1º LUGAR: (CLASSIFICADO)
CARLOS STOESSEL OTOGALI
TOTAL: 22 PONTOS

2º LUGAR: (CLASSIFICADO)
AMANDA DINIZ JÚDICE
TOTAL: 18 PONTOS

TÉCNICO DE ENFERMAGEM

1º LUGAR: (CLASSIFICADO)
JÚNIA MACIEL DOS SANTOS
TOTAL: 24 PONTOS

2º LUGAR: (CLASSIFICADO)
ROGÉRIA DINIZ DE SOUZA
TOTAL: 21 PONTOS
[bookmark: _GoBack]Art. 2°. Fica desde já autorizada as referidas contratações, na forma legal, devendo o Departamento de Pessoal e Recursos Humanos, requerer a documentação de praxe e aquelas exigidas no edital do certame.

Art. 3°. Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Carvalhos, 05 de julho de 2018.

Antônio de Pádua de Carvalho Moura
Prefeito Municipal

image1.jpeg